
◇募集する団地の概要
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浴槽あり・給湯設備なし

浴槽なし・給湯設備なし

浴槽あり・給湯設備あり

浴槽あり・給湯設備あり

浴槽あり・給湯設備あり

浴槽あり・給湯設備あり

中

辺

路

行

政

局

管

内

(平成13年度)

家賃
備考

（建設年度）  面積 （部屋番号） 補欠者   予定日 (令和 年度)
地域 種類

団地名
所在地

構造・間取
浴室

募集戸数 入居 入居可能

温川 3DK 1月31日 34,900

83.17㎡ 39,900

46,000

小計 1戸

定

住

促

進

田辺市中辺路町温川943番地の4 有り 1 （1棟1号） 2

23,400

木造 27,000

定住促進住宅 1階建 令和6年 30,900

有り 1 （1棟1号） 2
1月31日

令和6年

19,000

21,900

25,000

28,200

32,300

37,300

定

住

促

進

定住促進住宅

安井

(平成9年度)

田辺市龍神村安井244番地

木造

1階建

3DK

70.3㎡

総合計

備考

浴槽あり・給湯設備なし

年度)

募集戸数 入居 入居可能 家賃

18,200

年度)

募集戸数 入居 入居可能

備考

7戸

1

一

般

（

単

身

可

）

御所谷２

(平成14年度)

新万５

(昭和46年度)

2戸小計

小計 3戸

（建設年度）  面積 （部屋番号） 補欠者   予定日 (令和
地域 種類

団地名
所在地

構造・間取
浴室

旧

田

辺

市

管

内

2DK 1月31日 23,500

母

子

向

け

田辺市芳養松原一丁目１番１号 有り 1 （101号） 2

52.35㎡ 26,800

31,000

家賃

（建設年度）  面積 （部屋番号） 補欠者   予定日 (令和

20,800

田辺市上の山二丁目5番３号

田辺市新万24番

高層耐火

6階建

3LDK

69.3㎡

中層耐火

4階建

2DK

37.49㎡

有り

1

令和6年

地域 種類
団地名

所在地
構造・間取

浴室

一

般

4階建

有り

中層耐火

15,800

（207号）

（102号）

2

2

令和6年

令和6年

1月31日 11,700

13,400

14,800

23,800

27,400

31,400

35,400

40,400

46,700

7,900

9,100

10,400

龍

神

行

政

局

管

内

1月31日

令和6年

1月31日

7,200

8,300

9,500

10,700

12,200

14,100

有り 1 （202号） 2

単

身

者

フォレスト館

(平成11年度)
田辺市龍神村柳瀬1092番地の2

木造

2階建

1K

26.08㎡

いちご

地域 種類
団地名

所在地
構造・間取

浴室
募集戸数 入居 入居可能

備考
（建設年度） （部屋番号） 補欠者   予定日 (令和 年度)

32,900

37,900

 面積

19,300

家賃

小計 1戸

大

塔

行

政

局

管

内

定

住

促

進

田辺市下川下1708番地 有り 1 （16棟1号） 2
令和6年

竹ノ又 3LDK 1月31日

(平成14年度) 67.91㎡

木造 22,300

定住促進住宅 2階建 25,500

28,800


